реєстру банків), крім банків, щодо яких і прийнято рішення НБУ про
визнання їх неплатоспроможними. Учасник у складі пропозиції: повинен
надати довідку з банку, який видав гарантію: щодо платоспроможності банку
та не знаходження його у стадії ліквідації, Розмір забезпечення тендерної
пропозиції становить: 12 750,00 грн. (дванадцять тисяч сімсот п’ятдесят
гривень 00 копійок). Банківська гарантія повинна бути оформлена з повним і
грошовим покриттям на весь строк дії такої гарантії. На і підтвердження
наявності повного грошового покриття на і весь строк дії гарантії в складі
тендерної пропозиції надається довідка від банка-гаранта, завірена печаткою